Общество с ограниченной ответственностью "Проект Плюс"
ИНН 1601004897 КПП 160101001 ОГРН 2563847963452

Адрес: г. Зеленый ул. Дубравная д.38

Приказ

«О фактическом допуске к работе»

	От 15.06.2020
	№ 37/лс

В связи с сокращением сроков проектирования по объекту № ПКН-07893 и возросшей нагрузкой на специалистов технического отдела, на основании служебной записки начальника технического отдела Тихонова И.Г. от 15.06.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к работе в должности инженера-проектировщика Кондратьева Степана Аркадьевича с 15.06.2020 с испытательным сроком 1 месяц.
2. Начальнику отдела по работе с персоналом в срок до 17.06.2020 оформить с Кондратьевым С.А. трудовой договор в письменной форме.

Генеральный директор              Гаврилов                И.Н. Гаврилов
С приказом ознакомлен              Кондратьев            С.А. Кондратьев    15.06.2020